

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG918049
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-10T21:35:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 SUC: 0 0
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 14 CEDIS CULIACAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1028	69536	75807	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228250013001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	15	393.87	130351	31.5+22		210.46	3,156.90
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,156.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 505.10														
MR 92230	7501017381609	T.INT KLNXCOTT 100H	100	20	PLUS	BCO	C	20	544.27	130351	55.74+22		187.91	3,758.20
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,758.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 601.31														
MR 92534	7501943481350	KIMCARE CITRUS 18L	18	1			C	20	590.68	130351	18.14+22		377.17	7,543.40
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 7,543.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,206.94														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													55	14,458.50
													TOTAL IVA 16:	2,313.35
													TOTAL VENTA:	16,771.85

(DIEZ Y SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS 85/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG918049
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-10T21:35:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 0 0
CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 14 CEDIS CULIACAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1028	69536	75807	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228250013001

FOLIO FISCAL: D92EE00C-4EA7-4E6D-95A1-CBC7320EE362

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

p355KXKjzTLMdsx94Wqm7AXGi8cMS9d9HyG9XQ

+Dui1EWuNIroHbmWwsvnoFM6id4N1+dHq0PMD6D3OvJYESBmwzXQ4STbzaml07fk6LxxDTLcKqZf81AGkKriNa9GG6xzLmlgvL625/40lyezdP9G1/6dAbjXux6Un7z9FkW3bA92cGkQJyQOixhKwp7

MMcRUz5lPhXBw6qcQuIP4lLrnBeHkV9DZhzjQiXWVUW262Bq9I28Q6nf4r3I52MTuthTpJvEJ0EVWIKUUGrOEvZA9hh1myZ7of0jxaU4lYEMyVm8U8rh5XYMRrJw3k2/85FByOTnf

+5lScpI5eNBcwqcxg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

KAVDSRuM7K8m0u5VK8a7q/zWgvD4dCSDLnqLzYeUzjiAj8AGADY6wrEylKdzGpsnxhcVQwyApLlY4GxLW+IrnkVpCe7GNSl6eFIFq5BitZWgfj+xpKff2y7zrrJsm1S1s

+muUtxXxU7gGi3tA2LDo0LJcRvV

+ixUJU/apH4kWx/IUcg6Je19Tod2VL8G2SMifjNqX0X11iu1NgFnITqeLthKYUIUj9rGB15nVsTyT2Qiluzk96GTQUHfSfYQJW9Bp3in06Efed7+k5atba1B18Cxy++kiRVQBCzJ9N

+J6ksQcEp45VDJUvMAFk9S9ouYUJfo7eTNx7qC/J01IBaA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|D92EE00C-4EA7-4E6D-95A1-CBC7320EE362|2022-05-10T21:37:59|EEL961104G96|p355KXKjzTLMdsx94Wqm7AXGi8cMS9d9HyG9XQ

+Dui1EWuNIroHbmWwsvnoFM6id4N1+dHq0PMD6D3OvJYESBmwzXQ4STbzaml07fk6LxxDTLcKqZf81AGkKriNa9GG6xzLmlgvL625/40lyezdP9G1/6dAbjXux6Un7z9FkW3bA92cGkQJyQOixhKwp7

MMcRUz5lPhXBw6qcQuIP4lLrnBeHkV9DZhzjQiXWVUW262Bq9I28Q6nf4r3I52MTuthTpJvEJ0EVWIKUUGrOEvZA9hh1myZ7of0jxaU4lYEMyVm8U8rh5XYMRrJw3k2/85FByOTnf

+5lScpI5eNBcwqcxg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-10T21:37:59

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136852

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

